
Uchwała Nr XXXI/225/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 12 lutego 2010r. 

 

w sprawie przyjęcia w użyczenie części pasa drogowego dróg powiatowych: nr 2924 P 

Osowo – Skotniki i nr 2923 P Biechowo – Gorzyce. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z zm. ) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze  

zm. ) Rada Miejska uchwala, co nastepuję: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Wrzesińskim niżej wymienionych umów 

użyczenia, na czas od zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2018r: 

1) umowy użyczenia części pasa drogowego drogi powiatowej o szerokości 1,50m  

nr 2924 P Osowo – Skotniki, oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków jako 

część działki nr 106/1, obręb Biechowo, wpisanego w księdze wieczystej nr KW 

731, prowadzonej przez Sąd Rejonowy we Wrześni.  

2) umowy użyczenia części pasa drogowego drogi powiatowej o szerokości 1,50m  

nr 2923 P Biechowo – Gorzyce, oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków 

jako część działki nr 107, obręb Biechowo, wpisanego w księdze wieczystej nr KW 

731, prowadzonej przez Sąd Rejonowy we Wrześni.  

2. Celem zawarcia umów użyczenia, o których mowa w ust. 1 jest realizacja projektu  

pn. “ Zagospodarowanie terenów przy świetlicach w Skotnikach i Biechowie “ 

polegającego min. na połączeniu szlakiem pieszym o długości 450 mb. wg załącznika 

graficznego terenu od świetlicy do kościoła w Biechowie. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXXI/225/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 12 lutego 2010r. 

 

w sprawie przyjęcia w użyczenie części pasa drogowego dróg powiatowych: nr 2924 P 

Osowo – Skotniki i nr 2923 P Biechowo – Gorzyce. 

 

Gmina Miłosław planuje przystąpić do realizacji operacji pn. "Zagospodarowanie terenów 

przy świetlicach w Skotnikach i Biechowie “ polegającej między innymi na połączeniu 

szlakiem pieszym o długości 450 mb. terenu od świetlicy do kościoła w Biechowie, które 

planuje dofinansować w działaniu "Odnowa i rozwój wsi" w ramach PROW . Niezbędnym 

załącznikiem – dokumentem jest zgoda właściciela terenu – nieruchomości na realizację 

operacji. Właścicielem terenu – nieruchomości jest Powiat Wrzesiński w związku z czym 

konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia w użyczenie w/w części nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXI/225/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 



z dnia 2 lutego 2010r. 

 

w sprawie przyjęcia w użyczenie części pasa drogowego dróg powiatowych: nr 2924 P 

Osowo – Skotniki i nr 2923 P Biechowo – Gorzyce. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

t.j. Dz. U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z zm. ) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603  

ze zm. ) Rada Miejska uchwala, co nastepuje: 

 

§ 1 

Wyraza się zgodę na zawarcie umowy przyjęcie w użyczenie część pasa drogowego drogi 

powiatowej o szerokości 1,50m, stanowiącej fragment drogi powiatowej nr 2924 P Osowo 

Skotniki, oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 106/1, obręb 

Biechowo, wpisanego w księdze wieczystej nr KW 731, prowadzonej przez Sąd Rejonowy  

we Wrześni. 

 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przyjęcie w użyczenie część pasa drogowego drogi 

powiatowej o szerokości 1,50m, stanowiącej fragment drogi powiatowej nr 2923 P Biechowo 

– Gorzyce, oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 107, obręb 

Biechowo, wpisanego w księdze wieczystej nr KW 731, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

we Wrześni. 

 

§ 3 

Przedmiotowe nieruchomości wymienione w § 1 i w § 2 o łącznej długości 450 mb. wg 

załącznika graficznego do uchwały, będą przedmiotem realizacji projektu  

pn. “ Zagospodarowanie terenów przy świetlicach w Skotnikach i Biechowie “ polegającym 

min. na połączeniu szlakiem pieszym o długości 450 mb. terenu od świetlicy do kościoła. 

 



§ 4 

Wymienone nieruchomości w § 1 § 2 przyjmuje się w użyczenie do 31.12.2018r. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały Nr XXXI/225/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 12 lutego 2010r. 

 

w sprawie przyjęcia w użyczenie części pasa drogowego dróg powiatowych: nr 2924 P 

Osowo – Skotniki i nr 2923 P Biechowo – Gorzyce. 

 



 

Gmina Miłosław planuje przystąpić do realizacji operacji pn. "Zagospodarowanie terenów 

przy świetlicach w Skotnikach i Biechowie “ polegającej między innymi na połączeniu 

szlakiem pieszym o długości 450 mb. terenu od świetlicy do kościoła w Biechowie, które 

planuje dofinansować w działaniu "Odnowa i rozwój wsi" w ramach PROW . Niezbędnym 

załącznikiem – dokumentem jest zgoda właściciela terenu – nieruchomości na realizację 

operacji. Właścicielem terenu – nieruchomości jest Powiat Wrzesiński w związku z czym 

konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia w użyczenie w/w części nieruchomości. 

 

 


